
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
09 апреля 2024 года____  рп. Чунский ____________ О- / У ?

Об итогах районного конкурса 
методических разработок
«Лучшая методическая разработка учителя географии»

Согласно приказу муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» № 0-93 от «01» марта 2024 года «О проведении 
районного конкурса «Лучшая методическая разработка учителя географии», Положению о 
районном конкурсе «Лучшая методическая разработка учителя географии», на основании 
результатов конкурса и решения экспертного жюри в составе:

Поносовой Валентины Павловны учителя географии МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый 
Нестеренко Марии Анатольевны учителя географии МОБУ ООШ № 14 п. Сосновка 
Мутовиной Елены Анатольевны учителя географии МОБУ ООШ № 8 п. Таргиз,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присудить дипломы учителям начальных классов, представившим лучшие 
методические разработки в районном конкурсе «Лучшая методическая разработка учителя 
географии»:

Карловой Валентине учителю географии МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский 1 место
Константиновне
Шведовой Елене Николаевне учителю географии МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка 2 место
Каверзиной Светлане Гарьевне учителю географии МОБУ СОШ № 4 рп. Лесогорск 3 место

2. Вручить сертификат участника районного конкурса «Лучшая методическая разработка 
учителя географии»:

Шиловой Татьяне Александровне учителю географии МОБУ «СОШ № 90» рп. Чунский
Боришкевич Светлане Станиславовне учителю географии МОБУ «СОШ № 90» рп. Чунский 
Сметаниной Елене Юрьевне учителю географии МОБУ ООШ № 12 с. Червянка
Тихоновой Инне Викторовне учителю географии МОБУ СОШ № 1 рп. Чунский
Шауркиной Ирине Васильевне учителю географии МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский



3. Объявить благодарность членам экспертной группы районного конкурса 
«Лучшая методическая разработка учителей географии».

4. Руководителям школ №1,4,5,7,8,9,12,14,29,90 рассмотреть возможность 
поощрения педагогов, участников районного конкурса «Лучшая методическая разработка 
учителей географии», победителя и призеров конкурса, педагогических работников, 
членов экспертной группы, принявших участие в экспертизе конкурсных материалов 
участников конкурса, в соответствии с Положением об оплате труда образовательной 
организации.

И.о. начальника
муниципального казённого учреждения 
«Отдел образования администрации Чунского




